



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vedbæk Strandvej 391 ApS

Vedbæk Strandvej 391, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 33 04 29 81

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

---

Per Gransøe  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vedbæk Strandvej 391 ApS Vedbæk Strandvej 391 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 33 04 29 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Gransøe
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Projekt Marina Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Hotel Marina ApS, Vedbæk



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af- og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 4.377.026 mod kr. -769.434 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -2.429.156 mod kr. 3.173.225 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttoresultat	4.377.026	-769.434
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	10.715.932
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-436.955	-382.109
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.940.071</b>	<b>9.564.389</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-213.978	30.171
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.782.593	-5.534.833
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.056.500</b>	<b>4.059.727</b>
Skat af årets resultat	627.344	-886.502
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.429.156</b>	<b>3.173.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-213.978	30.171
Overføres til overført resultat	0	3.143.054
Disponeret fra overført resultat	-2.215.178	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.429.156</b>	<b>3.173.225</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.127.478	2.564.433
3	Investeringsjendomme	195.000.000	195.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>197.127.478</u>	<u>197.564.433</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	151.035	365.013
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.035</u>	<u>365.013</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>197.278.513</u></b>	<b><u>197.929.446</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.182.888	0
	Andre tilgodehavender	246.177	217.539
	Tilgodehavender i alt	<u>1.429.065</u>	<u>217.539</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.606.166</u>	<u>394.633</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.035.231</u></b>	<b><u>612.172</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>201.313.744</u></b>	<b><u>198.541.618</u></b>



## Balance 31. december

---

	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.035	315.013
Overført resultat	58.062.487	60.277.664
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>59.163.522</b>	<b>61.592.677</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.005.939	30.633.283
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>30.005.939</b>	<b>30.633.283</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	13.995.575	15.965.801
Deposita	681.604	680.667
Anden gæld	83.655.630	72.463.848
Langfristede gældsforpligtelser i alt	98.332.809	89.110.316
Kortfristet del af langfristet gæld	2.000.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	2.075.361
Modtagne forudbetalinger fra kunder	96.562	179.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.013.416	849.699
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.491.204	12.479.413
Selskabsskat	3	0
Anden gæld	210.289	1.620.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.811.474	17.205.342
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>112.144.283</b>	<b>106.315.658</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>201.313.744</b>	<b>198.541.618</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	201.489	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6.581.104</u>	<u>5.534.833</u>
	<b><u>6.782.593</u></b>	<b><u>5.534.833</u></b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.391.919	2.459.355
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>932.564</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>3.391.919</u></b>	<b><u>3.391.919</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-827.486	-445.377
Årets afskrivninger	<u>-436.955</u>	<u>-382.109</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-1.264.441</u></b>	<b><u>-827.486</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.127.478</u></b>	<b><u>2.564.433</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	118.922.878	115.638.811
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.284.068</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>118.922.878</u></b>	<b><u>118.922.879</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	76.077.122	65.361.189
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>10.715.932</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b><u>76.077.122</u></b>	<b><u>76.077.121</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>195.000.000</u></b>	<b><u>195.000.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.



## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er som følge af selskabets ejendom er en udviklingsejendom, hvis færdigudvikling afventer endelig myndighedsgodkendelse af projektet på ejendommen, er værdien af denne uændret i forhold til sidste år.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	315.013	284.842
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-213.978	30.171
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>101.035</b>	<b>315.013</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>151.035</b>	<b>365.013</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Vedbæk Strandvej 391 ApS kr.
Hotel Marina ApS, Vedbæk	100 %	151.035	-213.978	0
		<b>151.035</b>	<b>-213.978</b>	<b>0</b>

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>


